АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024

           № 127
         с. Новоегорьевское

О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.12.2013 № 370 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.12.2013 № 370 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» следующее изменение:
1.1. Подпункт 4.2  пункта 4 порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ изложить в следующей редакции:
«4.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете  не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          М.В. Нуйкин